
 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 1  

Sp. zn.: METR_S   1741/2018 KS 
 

USNESENÍ 
ZE 100. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA TŘEBONĚ, 
KONANÉHO DNE 23.05.2018 
v zasedací místnosti městského úřadu č. 214 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Ukončení nájemní smlouvy – Soukup 

 Usnesení RM č. 345/2018-100 
3. Rozpočtové opatření č. 53 

 Usnesení RM č. 346/2018-100 
4. Poskytnutí finančního daru 

Rozpočtové opatření č. 59 - přesun mezi položkami - finanční dar 

 Usnesení RM č. 347/2018-100 
5. Poskytnutí finanční podpory 

 Usnesení RM č. 348/2018-100 
6. Dotace na akci hodnou zřetele – Oslavy 150 let založení gymnázia v Třeboni 
 Usnesení RM č. 349/2018-100 
7. Dotace v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví v roce 2018 

 Usnesení RM č. 350/2018-100 
8. Záměr uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu pozemku – pí Baštová, p. Schwarz 

 Usnesení RM č. 351/2018-100 
9. 1) Uzavření Smlouvy o postoupení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –

služebnosti pro uložení plynovodní přípojky na pozemku p. č. KN 279 v k.ú. Třeboň. 
2) Zřízení služebnosti pro uložení plynovodní přípojky na pozemku p. č. KN 279 v k. ú. Třeboň. 

 Usnesení RM č. 352/2018-100 
10. Nájem části pozemku p. č. KN 88/6 v k. ú. Třeboň – 12 parkovacích stání. 
 Usnesení RM č. 353/2018-100 
11. Směna pozemků p. č. KN 3008 o výměře cca 1069 m2 a pozemku p. č. KN 4674 o  výměře 93 m2 za 

část pozemku p. č. KN 4675 o výměře cca 512 m2 a část pozemku p. č. KN 3298 o výměře cca 683 
m2, vše v obci a k. ú. Třeboň 

 Usnesení RM č. 354/2018-100 
12. Souhlas s investicí na pozemcích p. č. KN 470/2, p. č. KN 2493/1 k. ú. Třeboň. 
 Usnesení RM č. 355/2018-100 
13. Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti pro uložení kabelu NN na pozemcích p. č. KN 168/1, p. č. KN 

1939/35 v k. ú. Břilice. 
 Usnesení RM č. 356/2018-100 
14. Program shromáždění SVJ Vrchlického 935,936, Třeboň a SVJ Vrchlického 937,  Třeboň a 

zplnomocnění k zastupování města na shromáždění obou SVJ dne 11.06.2018 

 Usnesení RM č. 357/2018-100 
15. Dodatek nájemní smlouvy 

 Usnesení RM č. 358/2018-100 
16. Rozpočtové opatření č. 50 - nákup nových bezpečnostních náramků pro seniory 

 Usnesení RM č. 359/2018-100 
17. Ukončení nájmu na části pozemku p. č. KN 937/1 k. ú. Branná o výměře cca 4,9723 ha 

 Usnesení RM č. 360/2018-100 
18. Nebytový prostor čp. 2/II, Chelčického ul., Třeboň 

 Usnesení RM č. 361/2018-100 
19. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce – prodloužení platnosti smlouvy 

 Usnesení RM č. 362/2018-100 
20. Uzavření Dodatku č. 5 k Pachtovní smlouvě – Ing. Jan Kačerovský, K+K Břilice 

 Usnesení RM č. 363/2018-100 
21. Dodatek č. 1 – smlouva o výpůjčce movitých věcí Břilice 

 Usnesení RM č. 364/2018-100 
22. Dodatek č. 1 – smlouva o výpůjčce movitých věcí Přeseka 

 Usnesení RM č. 365/2018-100 
23. Dodatek č. 1 – Smlouva o budoucí nájemní smlouvě (ZUŠ) 

 Usnesení RM č. 366/2018-100 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 2  

24. Dodatek č. 8 – TJ Jiskra Třeboň, z.s. (movité věci) 

 Usnesení RM č. 367/2018-100 
25. Úhrada újmy spojená se správou sportovišť – 2. pololetí r. 2017 

 Usnesení RM č. 368/2018-100 
26. Schválení projektové dokumentace na stavbu "ZTV TŘEBOŇ I.etapa". 
 Usnesení RM č. 369/2018-100 
27. Smlouva o zpracování osobních údajů v rámci služby Infokanál 
 Usnesení RM č. 370/2018-100 
28. Umístění propagační plachty na plot do Lipovky - Třeboňský divadelní festival 2018 

 Usnesení RM č. 371/2018-100 
29. Rozpočtové opatření č. 54 – TS smlouva – zimní údržba komunikací 
 Usnesení RM č. 372/2018-100 
30. Rozpočtové opatření č. 55 – Projekty – ulice 

 Usnesení RM č. 373/2018-100 
31. Rozpočtové opatření č. 56 – Polní cesta Stará Hlína 

 Usnesení RM č. 374/2018-100 
32. Rozpočtové opatření č. 57 

 Usnesení RM č. 375/2018-100 
33. Rozpočtové opatření č. 60 - přesun mezi položkami – jazyková učebna v ZŠ Na Sadech a plynová 

kotelna ve školní jídelně 

 Usnesení RM č. 376/2018-100 
34. Rozpočtové opatření č. 61 - přesun mezi položkami – doplnění osvětlení hrací plochy ve sportovní 

hale 

 Usnesení RM č. 377/2018-100 
35. Rozpočtové opatření č. 64 -"Rekonstrukce ulice Krokova 2. etapa, Třeboň" - výběr dodavatele 

 Usnesení RM č. 378/2018-100 
36. Rozpočtové opatření č. 65 a výběr dodavatele na veřejnou zakázku „Rekonstrukce úseku Mlýnské 

stoky“ 
 Usnesení RM č. 379/2018-100 
37. Chodník v části ulice Budovcova, Třeboň - smlouva o právu provést stavbu 

 Usnesení RM č. 380/2018-100 
38. Předžalobní výzva - bytová jednotka č. 13 v domě č.p. 1047/II v Táboritské ulici v Třeboni 
 Usnesení RM č. 381/2018-100 
39. Rozsudek Okresního soudu v Českých Budějovicích - ÚZSVM 

 Usnesení RM č. 382/2018-100 
40. Zápis z 2. jednání Komise pro občanské záležitosti Rady města Třeboně konaného dne 24.04.2018. 
 Usnesení RM č.  
41. Rozpočtové opatření č. 48 – přijetí dotace od MPSV na SPOD 

 Usnesení RM č. 383/2018-100 
42. Rozpočtové opatření č. 51 - státní příspěvek na výkon pěstounské péče 

 Usnesení RM č. 384/2018-100 
43. Rozpočtové opatření č. 52 – dotace JčK pro RC Kapřík 

 Usnesení RM č. 385/2018-100 
44. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby I MY , o.p.s. - k zařazení do sítě soc.služeb JčK 

 Usnesení RM č. 386/2018-100 
45. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s - k zařazení do sítě 

soc.služeb JčK 

 Usnesení RM č. 387/2018-100 
46. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby Metha, z.ú - k zařazení do sítě soc.služeb JčK 

 Usnesení RM č. 388/2018-100 
47. přístřeší pro pana Františka Chudého 

 Usnesení RM č. 389/2018-100 
48. Rozpočtové opatření č. 49 - přijetí dotace od Jihočeského kraje z dotačního programu Podpora 

přehlídek a soutěží na zajištění projektu „Třeboň poetická“ 
 Usnesení RM č. 390/2018-100 
49. Rozpočtové opatření č. 58 - Puzzle Zlatá stoka pro Dům Štěpánka Netolického - vl. podíl 
 Usnesení RM č. 391/2018-100 
50. Rozpočtové opatření č. 63 - přijetí dotace od Jihočeského kraje na zajištění projektu „Historické 

slavnosti Jakuba Krčína“ 

 Usnesení RM č. 392/2018-100 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 3  

51. Hospodaření příspěvkové organizace Městská knihovna Třeboň za 1. čtvrtletí roku 2018 

 Usnesení RM č.  
52. Směrnice pro ochranu osobních údajů 

 Usnesení RM č. 393/2018-100 
53. Směrnice o poskytování informací o osobních údajích 

 Usnesení RM č. 394/2018-100 
54. Směrnice o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů - změna č.  1 

 Usnesení RM č. 395/2018-100 
55. Organizační řád Městského úřadu Třeboň - změna č. 6. 
 Usnesení RM č. 396/2018-100 
56. Podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace na pořízení cisternové automobilové stříkačky 

 Usnesení RM č. 397/2018-100 
57. Rozpočtové opatření č. 62 – Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z programu 

Podpora pro památky UNESCO 

 Usnesení RM č. 398/2018-100 
58. Zápis z 4. jednání Komise ZM pro MA21 ze dne 30.04.2018 

 Usnesení RM č.  
59. Harmonogram jednání rady a zastupitelstva města na II. pololetí 2018. 
 Usnesení RM č. 399/2018-100 
60. Zohlednění zůstatkové ceny majetku a nákladů spojených s jeho demolicí v HV společnosti za rok 

2017. 
 Usnesení RM č. 400/2018-100 
61. Hodnocení zaměstnanců města Třeboně 

 Usnesení RM č. 401/2018-100 
62. Schválení dokumentu: „Strategické cíle pro přípravu a realizaci projektu rekonstrukce provozu Bertiny 

lázně“ v období let 2018 – 2019. Schválení Dodatku č. 9 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele 
společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

 Usnesení RM č. 402/2018-100 
63. Schválení Strategických cílů společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. pro rok 2018 a systému motivace 

vedení k jejich splnění. Schválení Dodatku č. 8 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele společnosti 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

 Usnesení RM č. 403/2018-100 
64. Vyhodnocení veřejné zakázky "Vstupní a rozdílová analýza GDPR, zajištění služeb pověřence" 

 Usnesení RM č. 404/2018-100 
65. Neformální setkání – zastupitelé, DR společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. a management lázní 
 Usnesení RM č. 405/2018-100 
 
 

Usnesení RM č. 345/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.10.2014 mezi městem Třeboň a panem Michalem Soukupem, bytem 
Daskabát 45/II, Třeboň, kdy předmětem smlouvy byl byt č. 1 v budově čp. 45/II, ul. Daskabát, Třeboň. 
Nájemní vztah bude ukončen dohodou smluvních stran k 24.05.2018. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 346/2018-100 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 53, které spočívá v navýšení položek ve výdajové i příjmové části 
rozpočtu takto: 
-navýšení příjmové položky 2111 Zálohy na služby - nebytové prostory, § 3613, ORJ 0800, ORG 0, UZ 0 o 
částku 51.894,00 Kč,  
 -navýšení výdajové položky 5XXX Nebytové prostory – voda, teplo, plyn, el. energie, ost. služby, vyúčt., § 
3613, ORJ 0800, ORG 980000XXXX, UZ 0 o částku 51.894,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ 
Paragra

f 
Položka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od počátku 
roku po  RO 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 4  

Rozpočtové příjmy  (Kč): 

53.  0 0 800 3613 2111 1 400 000 1 400 000 +51.894 1 451 894 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

53.  
0 

980000XXX
X 800 3613 5XXX 2 073 000 2 073 000 +51 894 2 124 894 

II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 347/2018-100  
Rada města Třeboně 
I schvaluje 
poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč žadateli SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třeboň, IČ 
60820250, se sídlem Dukelská 264, 379 01 Třeboň na uspořádání oslav 145. výročí založení SDH Třeboň, 
II schvaluje 
uzavření darovací smlouvy mezi městem Třeboň (dárce) a žadatelem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Třeboň, IČ 60820250, se sídlem Dukelská 264, 379 01 Třeboň (obdarovaný). Předmětem smlouvy bude 
poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč na uspořádání oslav 145. výročí založení SDH Třeboň, 
III schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 59, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části 
rozpočtu takto: 
-ponížení výdajové položky 5901 Rezervy běžných výdajů, § 6409, ORJ 0800, ORG 9800000000, UZ 0 o 
částku 20.000 Kč, 
-navýšení výdajové položky 5222 Příspěvky v oblasti ostatních činností - dar, § 5512, ORJ 0800, ORG 
9800003150, UZ 0 o částku 20.000 Kč. 

Čís. RM NZÚZ ORG ORJ 
Paragra

f 
Položka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
schválení 

RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od počátku 
roku po  RO 

Rozpočtové výdaje  (Kč): 

59.   0 9800000000 0800 6409 5901 500 000 71 414 - 20 000 51 414 

  0 9800003150 0800 5512 5222 0 0 + 20 000 20 000 

IV ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a připravit darovací smlouvu starostce města k 
podpisu. 
 

Usnesení RM č. 348/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. neschvaluje 
poskytnutí finanční podpory žadateli Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., IČ 27006891, se sídlem Pod 
Oborou 88, 104 00 Praha 10 – Hájek na zřízení nového babyboxu v Písku, 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 349/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje a doporučuje ZM schválit 
poskytnutí dotace žadateli Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, IČ 60816945, se sídlem Na Sadech 308, 
379 01 Třeboň na akci hodnou zřetele Oslavy 150 let založení gymnázia v Třeboni ve výši 70.000,00 Kč, 
II. schvaluje a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Třeboň a žadatelem o dotaci Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 
308, IČ 60816945, se sídlem Na Sadech 308, 379 01 Třeboň. Předmětem smlouvy bude poskytnutí dotace 
na akci hodnou zřetele Oslavy 150 let založení gymnázia v Třeboni ve výši 70.000,00 Kč, 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a předložit materiál na jednání zastupitelstva 
města dne 25.06.2018. 
 

Usnesení RM č. 350/2018-100  
Rada města Třeboně 
I. schvaluje a doporučuje ZM schválit 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 5  

poskytnutí dotace žadateli v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví: 

Žadatel Účel Dotace 2018 (Kč) 
 

Oblastní charita Třeboň 
Činnost 2018,  
z toho:  
Občanská poradna  
Sociálně terapeutická dílna Motýl 

130.000,00 
 

50.000,00 
80.000,00 

II. schvaluje a doporučuje ZM schválit 
uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Třeboň a žadatelem o dotaci Oblastní charita Třeboň, IČ 
26520991, se sídlem Chelčického 2, 379 01 Třeboň. Předmětem smlouvy bude poskytnutí dotace na 
celoroční činnost ve výši 130.000,00 Kč, z toho na sociální službu Občanská poradna 50.000,00 Kč a na 
službu Sociálně terapeutická dílna Motýl 80.000,00 Kč, 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a žádost o poskytnutí dotace předložit na jednání 
zastupitelstva města dne 25.06.2018. 
 

Usnesení RM č. 351/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
a) uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne 18.06.2010 uzavřené mezi městem Třeboň a 
pí Martinou Baštovou (Nová 1228, 379 01 Třeboň). Dodatek bude řešit změnu doby nájmu (z doby neurčité 
na dobu určitou do 30.04.2019). Předmětem nájmu je část pozemku p. č. KN 3294 o výměře cca 15 m2 a 
část pozemku p. č. KN 1897/57 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Třeboň. 
b) uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu pozemku ze dne 10.08.2009 uzavřené mezi městem Třeboň a 
p. Vlastimilem Schwarzem (Nová 1246, 379 01 Třeboň). Dodatek bude řešit změnu doby nájmu (z doby 
neurčité na dobu určitou do 30.04.2019). Předmětem nájmu je část pozemku p. č. KN 3294 o výměře cca 20 
m2 v k. ú. Třeboň. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 352/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o postoupení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –služebnosti mezi 
městem Třeboň (postoupená strana a budoucí povinný), společností E.ON Distribuce a.s. (F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, postupník a budoucí oprávněný), manželi Petrem a Janou Kadlecovými (Lesní 
726, Třeboň, postupitelé). Předmětem smlouvy je postoupení všech práv a povinností manželi Petrem a 
Janou Kadlecovými ve prospěch společnosti E.ON Distribuce a.s. z důvodu převodu vlastnického práva k 
vedení plynovodní přípojky na pozemku p. č. KN 279 v k. ú. Třeboň. 
II. schvaluje 
zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi městem Třeboň (povinný) a společností 
E.ON Distribuce, a.s. (oprávněný) na pozemku p. č.  KN 279 v  k. ú. Třeboň, když rozsah služebnosti je 
zpřesněn dle geom. plánu č. 3743-9/2017. Služebnost bude spočívat v právu uložení, vedení, údržby a 
plynovodní přípojky. Služebnost bude zřízena úplatně, za cenu dle platného ceníku pro stanovení 
jednorázové úhrady za omezení vlastnického práva k nemovitostem při umístění podzemních inženýrských 
sítí do místních komunikací a pozemků veřejné zeleně, k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů, ve 
prospěch společnosti E.ON Distribuce, a. s. (F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice). 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 353/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy mezi městem Třeboň a spol. ADRIA – NEPTUN, spol. s r.o., se sídlem Václavské 
náměstí 784/26, Nové Město, Praha 1, provozovna Hotel Zlatá Hvězda, Masarykovo nám. 107, Třeboň. 
Předmětem smlouvy bude 12 parkovacích stání pro osobní vozidla na části pozemku p. č. KN 88/6 k. ú. 
Třeboň, v řadě vedle sebe, na dobu určitou od 05.07.2018 do 26.08.2018, kdy výše nájemného za jedno 
parkovací stání bude činit 6.000,00 Kč vč. DPH/doba nájmu. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 6  

Usnesení RM č. 354/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje a doporučuje ZM schválit 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě směnné mezi městem Třeboň a manž. Jiřím a Alenou Hrnčířovými (Na 
Obci 125, Třeboň – Břilice), kdy předmětem smlouvy bude směna části pozemku p. č. KN 3008 o výměře 
cca 1069 m2 a pozemku p. č. KN 4674 o výměře 93 m2 ve vlastnictví manž. Hrnčířových za pozemky ve 
vlastnictví města Třeboně, a to za část pozemku p. č. KN 4675 o výměře cca 512 m2 a část pozemku p. č. 
KN 3298 o výměře cca 683 m2, vše v obci a k. ú. Třeboň, když ze strany manž. Hrnčířových dojde k úhradě 
doplatku rozdílu ceny pozemků ve výši cca 16 500,00 Kč, tj. 33 m2 x 500,00 Kč/m2 a za podmínky, že:  
1)dojde ke zpřesnění oddělovaných částí pozemků geometrickým plánem,  
2)ze strany vlastníků pozemků p. č. KN 3008 a p. č. KN 4674 k. ú. Třeboň dojde k poskytnutí součinnosti při 
územním a stavebním řízení pro realizaci akce „ZTV Břilice III. etapa“, 
3)po vydání územního rozhodnutí dojde bezprostředně k uzavření Směnné smlouvy, nejpozději však do 5 let 
od uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě směnné,  
4)náklady související s vybudováním inženýrských sítí (přípojek – kanalizační, vodovodní, elektro) budou 
hradit manželé Hrnčířovi.   
Veškeré náklady spojené se směnou pozemků budou hrazeny v poměru 1 : 1. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému předložit materiál na jednání ZM dne 25.06.2018. 
 

Usnesení RM č. 355/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. nesouhlasí 
se záměrem investice společnosti RENT POINT KGS a.s. (Školská 693/28, Nové Město) týkající se výpůjčky 
části pozemků p. č. KN 470/2 o výměře cca 30 m2, p. č. KN 2493/1 o výměře cca 70 m2 k. ú. Třeboň za 
účelem provedení zádlažby betonovou zámkovou dlažbou. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a vyzvat žadatele k uvedení pozemků do 
původního stavu. 
 

Usnesení RM č. 356/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
zřízení služebnosti a uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi městem Třeboň (povinný) a společností 
E.ON Distribuce, a.s. (oprávněný) na pozemcích p. č. KN 168/1, p. č. KN 1939/35 v k. ú. Břilice, když rozsah 
služebnosti je zpřesněn dle geom. plánu č. 1252-145/2018. Služebnost bude spočívat v právu uložení, 
vedení, údržby a oprav kabelového vedení NN. Služebnost bude zřízena úplatně, za cenu dle platného 
ceníku pro stanovení jednorázové úhrady za omezení vlastnického práva k nemovitostem při umístění 
podzemních inženýrských sítí do místních komunikací a pozemků veřejné zeleně, k ceně bude účtováno 
DPH dle platných předpisů, ve prospěch společnosti E.ON Distribuce,a. s. (F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice). 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 357/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
pozvánky na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 935, 936, Třeboň a Společenství 
vlastníků jednotek Vrchlického 937, Třeboň konaného dne 11.06.2018 od 16.15 h v zasedací místnosti MěÚ 
Třeboň. 
II. schvaluje 
program shromáždění Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 935, 936, Třeboň a Společenství 
vlastníků jednotek 937, Třeboň. 
III. schvaluje 
zprávy o hospodaření Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 935, 936, Třeboň a Společenství 
vlastníků jednotek Vrchlického 937, Třeboň. 
IV. schvaluje 
společnou investici SVJ Vrchlického 935, 936, Třeboň a SVJ Vrchlického 937, Třeboň – plynová kotelna pro 
bytový dům v ulici Vrchlického čp. 935, čp. 936, čp. 937 včetně schválení podpisu Smlouvy o společné 
investici SVJ Vrchlického 935, 936, Třeboň a SVJ Vrchlického 937, Třeboň spočívající ve výstavbě STL 
plynovodu, plynové přípojky a plynových instalací uvnitř obou bytových domů čp. 935, 936 a čp. 937 s tím, 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 7  

že zhotovitelem plynové kotelny dle projektové dokumentace bude GASTOP JH s.r.o., IČ: 26083175 za 
cenu díla 1.189.834 Kč s DPH a zhotovitelem „Prodloužení STL plynovodu a plynovodní přípojky“ dle 
projektové dokumentace bude GASTOP JH s.r.o., IČ: 26083175 za cenu díla 136.138 Kč s DPH a následný 
prodej STL plynovodu provozovateli distribuční soustavy. 
V. schvaluje 
investici SVJ Vrchlického 935, 936, Třeboň  – výměna radiátorových ventilů a termostatických hlavic  v 
předpokládané maximální výši 120.000 Kč s DPH. 
VI. schvaluje 
investici SVJ Vrchlického 937, Třeboň  – výměna radiátorových ventilů a termostatických hlavic  v 
předpokládané maximální výši 60.000 Kč s DPH. 
VII. schvaluje 
investici SVJ Vrchlického 935, 936, Třeboň  - výměna dřevěných oken na schodišti za bílá plastová trojkřídlá 
okna s izolačním dvojsklem, zevnitř stavebně začištěná lištováním a oken ve společných prostorách 1. NP 
včetně zadních plastových plných dveří bílé barvy v předpokládané maximální hodnotě 190.000 Kč s DPH. 
VIII. schvaluje 
investici SVJ Vrchlického 937, Třeboň  - výměna dřevěných oken na schodišti za bílá plastová trojkřídlá okna 
s izolačním dvojsklem, zevnitř stavebně začištěná lištováním a oken ve společných prostorách 1. NP včetně 
zadních plastových plných dveří bílé barvy v předpokládané maximální hodnotě 100.000 Kč s DPH. 
IX. schvaluje 
investici SVJ Vrchlického 935, 936, Třeboň  - výměna vstupních dveří a dveří v zádveří za hliníkové v 
odstínu hnědé barvy, prosklení z bezpečnostního skla, vstup do vchodových dveří na čip bez použití klíče v 
předpokládané maximální hodnotě 240.000 Kč s DPH. 
X. schvaluje 
investici SVJ Vrchlického 937, Třeboň  - výměna vstupních dveří a dveří v zádveří za hliníkové v odstínu 
hnědé barvy, prosklení z bezpečnostního skla, vstup do vchodových dveří na čip bez použití klíče v 
předpokládané maximální hodnotě 120.000 Kč s DPH. 
XI. schvaluje 
plán rozpočtu na rok 2018 Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 935, 936, Třeboň. 
XII. schvaluje 
plán rozpočtu na rok 2018 Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 937, Třeboň. 
XIII. bere na vědomí 
právní posouzení možného uplatnění pohledávek SVJ Vrchlického 935, 936 za dlužníkem v insolvenci. 
XIV. schvaluje 
zplnomocnění pí Radky Bickové, aby zmocnitele město Třeboň (IČ 00247618, Palackého nám. 46/II) 
zastupovala na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Vrchlického 935, 936, Třeboň a Společenství 
vlastníků jednotek Vrchlického 937, Třeboň konaného dne 11.06.2018 od 16.15 h v zasedací místnosti MěÚ 
Třeboň a vyjádřila vůli města Třeboně ve smyslu přijatých usnesení Rady města Třeboně. 
XV. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 358/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
uzavření Dodatku č. 1 k smlouvě o nájmu bytu ze dne 20.10.2010 na byt č. 32 v čp. 1/I v ulici Chelčického, 
Třeboň z důvodu úmrtí nájemce bytu. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému předložit dodatek nájemní smlouvy k podpisu starostce města. 
 

Usnesení RM č. 359/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 50, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu takto: 
- ponížení výdajové položky 5223 Příspěvky v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví, § 4341, ORJ 0800, 
ORG 9800003148, UZ 0 o částku 50.000,00 Kč, 
- navýšení výdajové položky 5137 Náramky pro seniory, § 4379, ORJ 0100, ORG 9100000000, UZ 0 o 
částku 50.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ 
Paragra

f 
Položk

a 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od počátku 
roku po  RO 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 8  

Rozpočtové výdaje  (Kč): 

50.   0 9800003148 0800 4341 5223 400 000 248 000 -50 000 198 000 

  0 9100000000 0100 4379 5137 15 000 15 000 +50 000 65 000 

II. ukládá 
1)odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
2)odboru školství a sociálních věcí zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 360/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
dopis spol. Rašelina a.s. ze dne 22.03.2018 č.j. Ra/18/94/Št/028, jehož předmětem je návrh uzavřít dodatek 
k Nájemní smlouvě ze dne 18.012.1997 mezi městem Třeboň (jako pronajímatel) a společností Rašelina a.s. 
(IČO 60071214, Na Pískách 488, Soběslav, jako nájemce) za účelem snížení výměry části pozemku p. č. 
KN 937/1 k. ú. Branná z důvodu ukončení těžby. 
II. neschvaluje 
uzavření dodatku k Nájemní smlouvě ze dne 18.12.1997 mezi městem Třeboň (jako pronajímatel) a 
společností Rašelina a.s. (IČO 60071214, Na Pískách 488, Soběslav, jako nájemce), kde by předmětem 
dodatku bylo snížení výměry části pozemku p. č. KN 937/1 k. ú. Branná o cca 4,9723 ha (2,9260 ha, 0,9772 
ha, 0,0878 ha, 0,4641 ha, 0,2964 ha a 0,2208 ha) z důvodu ukončení těžby. 
III. bere na vědomí 
dopis spol. Rašelina a.s. ze dne 22.03.2018 č. j. Ra/18/94/Št/029 ve věci vyjádření se k postupu těžby a 
ukončení nájmu na části pozemku p. č. KN 937/1 k. ú. Třeboň. 
IV. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 361/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru mezi městem Třeboň a Oblastní charitou Třeboň 
(Chelčického  2/II, Třeboň, IČ: 26520991) na nebytové prostory v budově čp. 2/II, Chelčického ulice, Třeboň, 
která je součástí pozemku p. č. KN 623/1 k. ú. Třeboň.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou za účelem provozování sociálních služeb „Sociálně terapeutické dílny Motýl“, když celková 
výměra podlahové plochy činí 41,00 m2. Nájemné se stanovuje ve výši 600,00 Kč/m2/rok a bude 
každoročně valorizováno počínaje rokem 2019 o míru inflace za předcházející rok. Náklady na služby 
související s užíváním nebytových prostor bude hradit nájemce. V případě, že je nájemce plátcem DPH, 
nebo se stane plátcem DPH, bude k nájemnému účtována DPH dle platných právních předpisů. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 362/2018-100  
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 05.09.2013 uzavřené mezi městem Třeboň a 
společností Šupina a Šupinka s.r.o., IČ: 26099225 (Valy 155, 379 01 Třeboň). Dodatek bude řešit 
prodloužení platnosti Smlouvy o výpůjčce do 30.09.2023. Předmětem výpůjčky je část pozemku p. č. KN 9/2 
o výměře cca 158 m2 v k. ú. Třeboň. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 363/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 5 k Pachtovní smlouvě ze dne 23.12.2016 uzavřené mezi městem Třeboň a Ing. Janem 
Kačerovským, K+K Břilice, IČ 43862675 (Přesecká 164, Břilice, Třeboň). Dodatek bude řešit rozšíření 
předmětu pachtu o část pozemku p. č. KN 3286 o cca 90 000 m2 v k. ú. Břilice na celkovou výměru 218 659 
m2. Pachtovné se stanovuje ve výši 2.500,00 Kč/ha/rok. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 364/2018-100 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 9  

Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí mezi městem Třeboň a Pavlou Galkovou 
(Přesecká 15, Třeboň).  Dodatkem č. 1 se aktualizuje hodnota vypůjčených movitých věcí na částku 
258.143,40 Kč. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 365/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí ze dne 01.03.2016 mezi městem Třeboň a  Jiřím 
Štangelem (Přeseka 8, Třeboň).  Dodatkem č. 1 se aktualizuje hodnota vypůjčených movitých věcí na částku 
67.053,00 Kč. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 366/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí nájemní smlouvě mezi městem Třeboň jako („budoucí 
pronajímatel“)  a Základní uměleckou školou, Hradební 24 jako („budoucí nájemce“) - smlouva ze dne 
12.03.2018, kdy předmětem dodatku bude  změna v čl. II. bod 2), kdy dojde ke změně termínu z 31.05.2018 
na 31.07.2018 a v čl. III. bod 1), kdy dojde ke změně termínu z 31.07.2018 na 31.08.2018. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 367/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí ze dne 10.06.2011 mezi městem Třeboň a 
spolkem TJ Jiskra Třeboň, z.s. (Jiráskova 444, Třeboň).  Dodatkem č. 8 se aktualizuje hodnota vypůjčených 
movitých věcí na částku 987.752,17 Kč. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 368/2018-100  
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
úhradu újmy spol. Technické služby Třeboň, s.r.o. (Rybářská 811/II, Třeboň), spojené se správou sportovišť 
na území města Třeboně za 2. pololetí roku 2017, a to v celkové výši 753 197,07 Kč, když výsledek 
hospodaření: 
- z provozu chlazené ledové plochy v Třeboni činí - 146 964,19 Kč  
- z provozu fotbalového hřiště s umělým povrchem v Třeboni činí - 53 610,66 Kč, 
- z provozu sportovního areálu v Třeboni činí - 329 148,53 Kč, 
- z provozu fotbalového hřiště v Břilicích činí - 223 473,69 Kč. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému ve spolupráci s právníkem města zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 369/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
projektovou dokumentaci zpracovanou společností JK-STAVPROJEKT, s.r.o. (Palackého nám. 106, Třeboň) 
týkající se výstavby vodovodního řadu, splaškové kanalizace, kanalizační jednotné stoky,  dešťové 
kanalizace vč. retenční nádrže, veřejného osvětlení, kabelového vedení v zemi vč. 10 ks osvětlovacích bodů 
a jednoho kusu pilíře P-RE-VO, chodníků, komunikace na pozemcích p. č. KN 1639/2, p. č. KN 1915/520, p. 
č. KN 1915/589, p. č. KN 1915/616 v k. ú. Třeboň na stavbu „ZTV TŘEBOŇ I. etapa“. 
II. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 370/2018-100 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 10  

Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Třeboň a společností KONZULTA Brno, a.s., 
IČO 25548085 (Veveří 456/9, Veveří, 602 00  Brno). Účelem smlouvy je ochrana osobních údajů, které jsou 
zpracovatelem (KONZULTA Brno, a.s.) zpracovávány v rámci služby Infokanál, kterou správce (město 
Třeboň) využívá za účelem informování občanů prostřednictvím zpráv pomocí různých komunikačních 
kanálů. Smlouva je bezúplatná a bude uzavřena dobu neurčitou; 
II. ukládá 
útvaru tajemníka zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 371/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Třeboň a spolkem TRS z.s., IČ 01418653 (U Nádrže 257, Břilice, 
Třeboň). Předmětem výpůjčky bude část plotu vedoucí z Masarykova náměstí do Lipovky na p. č. KN 2/2 v 
k. ú. Třeboň. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 15.06.2018 do 13.07.2018 za účelem umístění 
propagační plachty na festival „Třeboňský divadelní festival 2018“. Plachta bude umístěna v souladu s 
Rozhodnutím  Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru kultury a památkové péče, č. j. KUJCK 
47739/2014/OKPP ze dne 17.06.2015. Veškeré náklady s její instalací a deinstalací bude hradit vypůjčitel. 
II. schvaluje 
zveřejnění záměru výpůjčky části plotu vedoucí z Masarykova náměstí do Lipovky na p. č. KN 2/2  v k. ú. 
Třeboň, spolku TRS z.s., IČ 01418653 (U Nádrže 257, Břilice, Třeboň), na dobu určitou od 14.07.2018 do 
10.09.2018 za účelem umístění propagační plachty na festival „Třeboňský divadelní festival 2018“. Plachta 
bude umístěna v souladu s Rozhodnutím  Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru kultury a památkové 
péče, č. j. KUJCK 47739/2014/OKPP ze dne 17.06.2015. Veškeré náklady s její instalací a deinstalací bude 
hradit vypůjčitel. 
III. ukládá 
odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 372/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 54, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části 
rozpočtu 
- z položky 5169 „TS smlouva – údržba a opravy komunikací“, § 2212, ORJ 0750, ORG 9750004012, UZ 0, 
v částce 44.000,00 Kč, 
- do položky 5169 „TS smlouvy – zimní údržba komunikací“, § 2212, ORJ 0750, ORG 9750004014, UZ 0, v 
částce 44.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové výdaje (tis. Kč): 

54  0 9750004012 0750 2212 5169 1.089.000 1.089.000 - 44.000 1.045.000 

  0 9750004014 0750 2212 5169 1.160.000 1.160.000 + 44.000 1.204.000 

II. ukládá 
odboru rozvoje a investic a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 373/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 55, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části 
rozpočtu 
- z položky 6901 „Rezerva kapitálových výdajů“, § 6409, ORJ 0800, ORG 6093000000, UZ 0, v částce 
300.000,00 Kč, 
- do položky 6121 „Projekty - ulice“, § 2212, ORJ 0750, ORG 6010000000, UZ 0, v částce 300.000,00 Kč. 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 11  

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
schválení 

RO 

Rozpočt. 
opatření 

Rozpočet od 
počátku 

roku po  RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

55.  0 6093000000 0800 6409 6901 0 5.042.368 - 300.000 4.742.368 

  0 6010000000 0750 2212 6121 1.400.000 1.400.000 + 300.000 1.700.000 

II. ukládá 
a) odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení, 
b) odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 374/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 56, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části 
rozpočtu 
- z položky 6901 „Rezerva kapitálových výdajů“, § 6409, ORJ 0800, ORG 6093000000, UZ 0, v částce 
97.000,00 Kč, 
- do položky 6121 „Polní cesta VPC 5 Stará Hlína“, § 2212, ORJ 0750, ORG 0231000000, UZ 0, v částce 
97.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
schválení 

RO 

Rozpočt. 
opatření 

Rozpočet od 
počátku 

roku po  RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

56.  0 6093000000 0800 6409 6901 0 4.742.368 - 97.000 4.645.368 

  0 0231000000 0750 2212 6121 0 0 + 97.000 97.000 

II. ukládá 
a) odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení, 
b) odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 375/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 57, které spočívá v navýšení příjmové i výdajové části rozpočtu takto: 
- navýšení příjmové položky 2322 „Přijaté pojistné náhrady“, § 3639, ORJ 0800, ORG 0, UZ 0, v částce 
425.000,00 Kč, 
- navýšení výdajové položky 5171 „Opravy a údržba, havárie - živelné pohromy“, § 3639, ORJ 0750, ORG 
9750000000, UZ 0, v částce 425.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
schválení 

RO 

Rozpočt. 
opatření 

Rozpočet od 
počátku 

roku po  RO 

Rozpočtové příjmy (Kč): 

57.  0 0 0800 3639 2322 0 0 +425 000 425 000 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

  0 9750000000 0750 3639 5171 200 000 200 000 +425 000 625 000 

II. ukládá 
odboru rozvoje a investic a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 376/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 60, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu 
- z položky 6122 ZŠ Na Sadech – jazyková učebna, § 3113, ORJ 0750, ORG 312000000, UZ 0 v částce 
145.900,00 Kč, 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 12  

- do položky 5171 ZŠ Na Sadech – jazyková učebna – stavební úpravy, § 3113, ORJ 0750, ORG  
9750000312, UZ 0 v částce 145.900,00 Kč, 
- z položky 6121 Projekty a studie ve školství, § 3113, ORJ 0750, ORG 6010000000, UZ 0 v částce 
30.000,00 Kč, 
- do položky 6121 Plynová kotelna školní jídelny a KKC Roháč, § 3639, ORJ 0750, ORG 6087000000, UZ 0 
v částce 30.000,00 Kč 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

60.  0 312000000 0750 3113 6122 1 200 000 1 200 000       -145 900   1 054 100 

  0 9750000312 0750 3113 5171 0 0      +145 900 145 900 

  0 6010000000 0750 3113 6121 500 000 500 000        -30 000 470 000 

  0 6087000000 0750 3639 6121 0 750 000        +30 000 780 000 

II. ukládá 
a) odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení,  
b) odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 377/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 61 na doplnění osvětlení hrací plochy ve sportovní hale, které spočívá v přesunutí 
finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu 
- z položky 6901 Rezerva kapitálových výdajů, § 6409, ORJ 0800, ORG 6093000000, UZ 0 v částce 
374.000,00 Kč, 
- do položky 5171 Sportovní hala – opravy a havárie, § 3412, ORJ 0750, ORG 9750000313, UZ 0 v částce 
374.000,00 Kč, 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválen

ý 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od počátku 
roku po  RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

61.  0 6093000000 0750 6409 6901 0 4 645 368       -374 000   4 271 368 

  0   9750000313 0750 3412 5171 200 000 200 000      +374 000 574 000 

II. ukládá 
a) odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení,  
b) odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 378/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. rozhodla 
jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na stavební práce „Rekonstrukce ulice 
Krokova 2. etapa, Třeboň“, na základě posouzení jediné odevzdané nabídky hodnotící komisí, že nabídka 
dodavatele Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, IČ 47239328, s cenou 6.653.150,00 
Kč vč. DPH je výhodná v porovnání k ceně předpokládané. 
II. schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, 
IČ 47239328, po provedení redukce předmětu veřejné zakázky na částku 6.453.001,00 Kč vč. DPH. 
III. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 64, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části 
rozpočtu 
- z položky 6901 „Rezerva kapitálových výdajů“, § 6409, ORJ 0800, ORG 6093000000, UZ 0, v částce 
453.001,00 Kč, 
- do položky 6121 „Rekonstrukce ulice Krokova - 2. etapa“, § 2212, ORJ 0750, ORG 6160000000, UZ 0, v 
částce 453.001,00 Kč. 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 13  

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
schválení 
RO 

Rozpočt. 
opatření 

Rozpočet od 
počátku 
roku po  RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

64.  0 6093000000 0800 6409 6901 0 4 271 368 -453 001 3 818 367 

  0 6160000000 0750 2212 6121 6 000 000 6 000 000 +453 001 6 453 001 

IV. ukládá 
a) odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení a předložit smlouvu o dílo starostce města   
    k podpisu        
b) odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 379/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 65, které spočívá v přesunutí finančních prostředků ve výdajové části 
rozpočtu 
- z položky 6901 „Rezerva kapitálových výdajů“, § 6409, ORJ 0800, ORG 6093000000, UZ 0, v částce 
400.000,00 Kč, 
- do položky 6121 „Rekonstrukce úseku Mlýnské stoky“, § 2333, ORJ 0750, ORG 6012000000, UZ 0, v 
částce 400.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
schválení 

RO 

Rozpočt. 
opatření 

Rozpočet od 
počátku 

roku po  RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

65.  0 6093000000 0800 6409 6901 0 3 818 367 -400 000 3 418 367 

  0 6012000000 0750 2333 6121 0 2 500 000 +400 000 2 900 000 

II. rozhodla 
jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na stavební práce „Rekonstrukce úseku 
Mlýnské stoky“, na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí, že nejvhodnější nabídkou je nabídka 
dodavatele ZVŠ Stavitelství Třeboň, s.r.o., Sádecká 248, 379 01 Třeboň, IČ: 63887398, který podal nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou 2.531.160,00 Kč vč. DPH. 
III. schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem ZVŠ Stavitelství Třeboň, s.r.o., Sádecká 248, 379 01 Třeboň, IČ: 
63887398, který předložil nejvhodnější nabídku. 
IV. ukládá 
a) odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení, 
b) odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení a předložit smlouvu o dílo starostce města k podpisu 
 

Usnesení RM č. 380/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
uzavření  Smlouvy o právu provést stavbu „Chodník v části ulice Budovcova, Třeboň“, podle       § 1746 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ve smyslu § 110 odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, na části p.p.č. 1989/35, k. ú. 
Třeboň, o výměře cca 7 m2, ve vlastnictví Rybářství Třeboň Hld. a.s., Rybářská 801, 379 01 Třeboň. 
II. ukládá 
odboru rozvoje a investic zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 381/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
Předžalobní výzvu ze dne 03.05.2018 ve věci bytové jednotky č. 13 v domě č.p. 1047/II v Táboritské ulici v 
Třeboni, připojenou v příloze, 
II. nesouhlasí 
s podmínkami uvedenými v Předžalobní výzvě ze dne 03.05.2018 2018 ve věci bytové jednotky č. 13 v 
domě č.p. 1047/II v Táboritské ulici v Třeboni, 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 14  

III. ukládá 
odboru právnímu informovat o tomto usnesení původce předžalobní výzvy. 
 

Usnesení RM č. 382/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
Rozsudek Okresního soudu v Českých Budějovicích č.j. 23C106/2017-107 ze dne 05.04.2018, připojený v 
příloze, 
II. rozhoduje 
o neuplatnění řádného opravného prostředku (odvolání) proti Rozsudku Okresního soudu v Českých 
Budějovicích č.j. 23C106/2017-107 ze dne 05.04.2018, 
III. ukládá 
odboru právnímu informovat zmocněného právního zástupce, Mgr. Ondřeje Janouška, advokáta, o 
rozhodnutí rady města. 
 

Usnesení RM č.  
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
zápis z 2. jednání Komise pro občanské záležitosti Rady města Třeboně konaného dne 24.04.2018. 
 

Usnesení RM č. 383/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
přijetí transferu – neinvestiční účelové dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí ČR prostřednictvím 
Jihočeského kraje ve výši 1.250.000,00 Kč na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí na rok 2018 – 1. splátka, 
II. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 48, které spočívá v přijetí transferu do příjmové části rozpočtu a 
současné jeho použití ve výdajové části rozpočtu takto: 
-navýšení příjmové položky 4116 Dotace-MPSV-JK-na výk.soc.-práv.ochrany dětí, § 0, ORJ 0100, ORG 0, 
NZUZ 13011 o částku 1.250.000,00 Kč, 
-navýšení výdajové položky 5011 Platy zaměstnanců v pr.pom.-dot.-soc.-práv.ochr.dětí, § 6171, ORJ 0770, 
ORG 9770000000, NZUZ 13011 o částku  895.000,00 Kč,  
-navýšení výdajové položky 5031 Povinné poj. na SZ-zam.-dot.-výk.soc.-práv.ochr.dětí, § 6171, ORJ 0770, 
ORG 9770000000, NZUZ 13011 o částku 224.450,00 Kč, 
- navýšení výdajové položky 5032 Povinné poj. na ZP-zam.OOV-dot.-soc.-práv.ochr.dětí, § 6171, ORJ 0770, 
ORG 9770000000, NZUZ 13011 o částku 80.550,00 Kč, 
- navýšení výdajových položek 5XXX „Běžné výdaje podle druhového určení“ (výdaje dle metodiky SPOD 
dle druhů), § 4329, ORJ 0100, ORG 9100000000, NZUZ 13011 o částku 50.000,00 Kč. 

Čís. RM NZÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové příjmy  ( Kč): 

48.  13011 0 0100 0 4116 0 0 +1 250 000 1 250 000 

Rozpočtové výdaje ( Kč): 

48.  13011 9770000000 0770 6171 5011 0 0 +895 000 895 000 

  13011 9770000000 0770 6171 5031 0 0 +224 450 224 450 

  13011 9770000000 0770 6171 5032 0 0 +80 550 80 550 

  13011 9100000000 0100 4329 5XXX 0 0 +50 000 50 000 

III. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí  a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 384/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 51, které spočívá v ponížení transferu v příjmové části rozpočtu a 
současné ponížení jeho čerpání ve výdajové části rozpočtu takto: 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 15  

- ponížení příjmové položky 4116 Výkon pěstounské péče - státní příspěvek ÚP ČR, § 0, ORJ 0100, ORG 0, 
UZ 13010 o částku 32.000,00 Kč, 
- ponížení výdajových položek 5XXX Výkon pěstounské péče - hrazeno ze st. příspěvku ÚP ČR-(běžné 
výdaje dle druhů), § 4339, ORJ 0100, ORG 9100000000, UZ 13010 o částku 32.000,00 Kč. 

Čís. RM NZÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové příjmy (Kč): 

51.  13010 0 0100 0 4116 0 860 000 -32 000 828 000 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

51.  13010 9100000000 0100 4339 5XXX 500 000 1 067 535 -32 000 1 035 535 

II. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 385/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 52, které spočívá v přijetí transferu do příjmové části rozpočtu a 
současně jeho využití ve výdajové části rozpočtu takto: 
- navýšení příjmové položky 4122 Dotace-JK-Předporodní příprava a cvičení pro těhotné v RC Kapřík, § 0, 
ORJ 0100, ORG 0, UZ 409 o částku 24.000,00 Kč, 
- navýšení výdajové položky 5XXX Předporodní příprava a cvičení pro těhotné v RC Kapřík-dotace-JK, § 
4339, ORJ 0100, ORG 9100004339, UZ 409 o částku 24.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové příjmy  (Kč): 

52.  409 0 0100 0000 4122 0 0 +24 000 24 000 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

52.  409 9900004339 0100 4339 5XXX 0 0 +24 000 24 000 

II. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 386/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Pozitivní vyjádření obce – Města Třeboně - poskytovateli  I MY, o.p.s., tř. Edvarda Beneše 286/5, 392 01 
Soběslav, IČ: 70812187, týkající se potřebnosti zařazení do sítě sociálních služeb v rámci Jihočeského 
kraje, a to k poskytované sociální službě „Raná péče“ s cílovou skupinou rodin s dětmi se zdravotním 
postižením, mentálním, tělesným, kombinovaným, s poruchou autistického centra, dětem opožděným a 
ohroženým vývojem do 7 let věku. 
II. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 387/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Pozitivní vyjádření obce – Města Třeboně - poskytovateli  Hospicové péče sv. Kleofáše, Sv. Čecha 20, 379 
01 Třeboň, IČ: 22707328, týkající se potřebnosti zařazení do sítě sociálních služeb v rámci Jihočeského 
kraje, a to vzhledem k poskytovaným službám „Osobní asistence“, „Odlehčovací služby“ a „Odborné sociální 
poradenství“ s cílovou skupinou osob na konci života a kvalitní péče o ně. 
II. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 388/2018-100 
Rada města Třeboně 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 16  

I. schvaluje 
Pozitivní vyjádření obce – Města Třeboně - poskytovateli  Metha, z.ú, Pravdova 837/II, Jindřichův Hradec, 
IČ: 27016218,  týkající se potřebnosti zařazení do sítě sociálních služeb v rámci Jihočeského kraje, a to 
vzhledem k poskytované službě „Terénní program“ s cílovou skupinou osob ohrožených závislostí nebo 
závislých na návykových látkách, osob, jež vedou rizikový způsob života, nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženi. 
II. ukládá 
odboru školství a sociálních věcí zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 389/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Poskytnutí přístřeší pro pana Františka Chudého, trvale bytem: Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň na 
období od 01.06.2018 do 31.05.2019 dle důvodové zprávy podkladového materiálu. 
II. ukládá 
Odboru školství a sociálních věcí realizovat náležitosti smlouvy o výpůjčce buňky p. Františku Chudému a 
útvaru tajemníka uzavřít a předložit smlouvu o výpůjčce buňky. 
 

Usnesení RM č. 390/2018-100 
I. schvaluje 
přijetí dotace od Jihočeského kraje z dotačního programu Podpora přehlídek a soutěží ve výši 10.000,00 Kč 
na zajištění projektu „Třeboň poetická“, 
II. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 49, které spočívá v přijetí dotace do příjmové části rozpočtu a současné 
její použití ve výdajové části rozpočtu takto: 
-navýšení příjmové položky 4122 Dotace-JK-Třeboň poetická, § 0, ORJ 0900, ORG 8, UZ 428 o částku 
10.000,00 Kč, 
-navýšení výdajové položky 5XXX Třeboň poetická-dotace-JK, § 3319, ORJ 0900, ORG 9900000008, UZ 
428 o částku 10.000,00 Kč. 

Čís. RM NZÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové příjmy  (Kč): 

49.  428 8 0900 0 4122 0 0 +10 000 10 000 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

49.  428 9900000008 0900 3319 5XXX 0 0 +10 000 10 000 

III. schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1228/2018, reg. č. 428-02-18/2018, jejímž účelem je 
realizace projektu Třeboň poetická, mezi městem Třeboň a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 
370 76 České Budějovice, IČ 70890650, 
IV. ukládá 
odboru kultury a cestovního ruchu rozvoje a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a 
předložit smlouvu k podpisu. 
 

Usnesení RM č. 391/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 58, které spočívá v: 
-ponížení výdajové položky 5XXX DŠN, § 3315, ORJ 0900, ORG 9900000200, UZ 0 o částku 5.000,00 Kč,  
-navýšení výdajové položky 6XXX Puzzle Zlatá stoka pro DŠN – vl. podíl, § 3315, ORJ 0900, ORG 
6138000000, UZ 0 o částku 5.000,00 Kč. 

Čís. RM ÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

58.  0 9900000200 0900 3315 5XXX 414 000 403 286 -5 000 398 286 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 17  

  0 6138000000 0900 3315 6XXX 0 10 714 +5 000 15 714 

II. ukládá 
odboru kultury a cestovního ruchu rozvoje a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení 
 

Usnesení RM č. 392/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
přijetí dotace od Jihočeského kraje ve výši 30.000,00 Kč na zajištění projektu „Historické slavnosti Jakuba 
Krčína“, 
II. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 63, které spočívá v přijetí dotace do příjmové části rozpočtu a současné 
její použití ve výdajové části rozpočtu takto: 
-navýšení příjmové položky 4122 Dotace-JK-Historické slavnosti J. Krčína, § 0, ORJ 0900, ORG 94, NZUZ 
428 o částku 30.000,00 Kč, 
-navýšení výdajové položky 5XXX Historické slavnosti J. Krčína-dotace-JK, § 3319, ORJ 0900, ORG 
9900000094, NZUZ 428 o částku 30.000,00 Kč, 

Čís. RM NZÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové příjmy  (Kč): 

63.  428 94 0900 0 4122 0 0 +30 000 30 000 

Rozpočtové výdaje (Kč): 

63.  428 9900000094 0900 3319 5XXX 0 0 +30 000 30 000 

III. schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace SDO/OEZI/953/2018, reg.č. 428-01-071/18, jejímž účelem je realizace 
projektu Historické slavnosti Jakuba Krčína, mezi městem Třeboň a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650, 
IV. ukládá 
odboru kultury a cestovního ruchu rozvoje a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení a 
předložit smlouvu k podpisu. 
 

Usnesení RM č.  
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
hospodaření příspěvkové organizace Městská knihovna Třeboň zřízené městem Třeboň ke dni 31.03.2018. 
 

Usnesení RM č. 393/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Směrnici pro ochranu osobních údajů. 
II. doporučuje ZM vzít na vědomí 
Směrnici pro ochranu osobních údajů, ve které jsou mimo jiné stanoveny povinnosti pro členy orgánů města. 
III. ukládá 
a) útvaru tajemníka zajistit seznámení všech zaměstnanců se Směrnicí pro ochranu osobních údajů, 
b) tajemníkovi předložit Směrnici pro ochranu osobních údajů na jednání zastupitelstva města dne 
25.06.2018. 
 

Usnesení RM č. 394/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Směrnici o poskytování informací o osobních údajích. 
II. ukládá 
útvaru tajemníka zajistit seznámení všech zaměstnanců se Směrnicí o poskytování informací o osobních 
údajích. 
 

Usnesení RM č. 395/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 18  

Směrnici o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů – změnu č. 1. 
II. schvaluje 
Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
III. ukládá 
útvaru tajemníka zajistit seznámení všech zaměstnanců s uvedenou Směrnicí. 
 

Usnesení RM č. 396/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Třeboň – změnu č. 6. 
II. ukládá 
útvaru tajemníka zajistit seznámení všech zaměstnanců s Organizačním řádem Městského úřadu Třeboň - 
změnou č. 6. 
 

Usnesení RM č. 397/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje a doporučuje ZM schválit 
podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí na 
pořízení cisternové automobilové stříkačky, 
II. ukládá 
útvaru tajemníka, oddělení kanceláře starosty předložit materiál na jednání zastupitelstva města dne 
25.6.2018 
 

Usnesení RM č. 398/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
přijetí transferu – neinvestiční účelové dotace z programu „Podpora pro památky UNESCO“ Ministerstva 
kultury ČR na realizaci projektu „Aktualizace Management plánu Třeboňské rybníkářské dědictví“ ve výši 
251.000,- Kč, 
II. schvaluje 
provedení rozpočtového opatření č. 62, které spočívá v přijetí transferu do příjmové části rozpočtu a 
současně jeho použití ve výdajové části rozpočtu takto: 
-navýšení příjmové položky 4116 Dotace-MKČR-Aktualizace Management plánu TRD, § 0, ORJ 0780, ORG 
0, NZUZ 34001 o částku 251.000,00 Kč, 
-navýšení výdajové položky 5XXX Aktualizace Management plánu TRD-dotace MKČR, § 3639, ORJ 0780, 
ORG 9780005045, NZUZ 34001 o částku 251.000,00 Kč. 

Čís. RM NZÚZ ORG ORJ Paragraf Položka 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

schválení 
RO 

Rozpočtové 
opatření 

Rozpočet 
od 

počátku 
roku po  

RO 

Rozpočtové příjmy  ( Kč): 

62.  34001 0 0780 0 4116 0 0 +251 000 251 000 

Rozpočtové výdaje ( Kč): 

62.  34001 9780005045 0780 3639 5XXX 0 0 +251 000 251 000 

III. ukládá 
kanceláři starosty a odboru finančnímu a majetkovému zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č.  
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 
Zápis z 4. jednání Komise ZM pro MA21 ze dne 30.04.2018. 
 

Usnesení RM č. 399/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
Harmonogram jednání Rady města Třeboně takto: 11.07., 25.07., 15.08., 29.08., 19.09., 10.10., 31.10., 
14.11., 28.11., 12.12. 
II. schvaluje a doporučuje ZM schválit 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 19  

Harmonogram jednání Zastupitelstva města Třeboně takto: 10.09., 05.11., 17.12. 
III. ukládá 
kanceláři starosty předložit podklad na jednání zastupitelstva města dne 25.06.2018. 
 

Usnesení RM č. 400/2018-100 
Rada města Třeboně, vykonávající podle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a § 12 odst. 1 
zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, působnost Valné hromady společnosti Technické služby 
Třeboň, s.r.o. 
I. schvaluje 
Zohlednění hospodářského výsledku společnosti Technické služby Třeboň,s.r.o. 
- o zůstatkovou hodnotu odstraněných staveb z lokality „Pláž“ ve výši 81 460 Kč 
- o doložené náklady spojené s likvidací budov ve výši 29 877 Kč 
- celkové zohlednění HV 111 337 Kč 
II. ukládá 
Jednateli společnosti p. Petru Tětkovi zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 401/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. schvaluje 
odložení pravidelného pololetního hodnocení zaměstnanců města Třeboně do doby, než vstoupí v platnost 
nový systém hodnocení zaměstnanců. 
II. ukládá 
útvaru tajemníka zajistit plnění usnesení. 
 

Usnesení RM č. 402/2018-100 
Rada města Třeboně, vykonávající podle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a § 12 odst. 1 
zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, působnost Valné hromady společnosti Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o. 
I. schvaluje 
„Strategické cíle pro přípravu a realizaci projektu rekonstrukce provozu Bertiny lázně“ v období let 2018 – 
2019 v souladu s Přílohou č.2, 2A), 2B). 
II. schvaluje 
Systém motivace vedení společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. ke splnění „Strategických cílů pro přípravu 
a realizaci projektu rekonstrukce provozu Bertiny lázně“ v období let 2018 – 2019 v souladu s Přílohou č.2, 
2A), 2B). 
III. schvaluje 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele společnosti Slatinné lázně Třeboň, s. r. o.  
s PhDr. Milanem Kramárikem. 
IV. ukládá 
útvaru tajemníka zaslat vedení společnosti výpis z usnesení. 
 

Usnesení RM č. 403/2018-100 
Rada města Třeboně, vykonávající podle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a § 12 odst. 1 
zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, působnost Valné hromady společnosti Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o. 
I. schvaluje 
Strategické cíle společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. pro rok 2018 v souladu s Přílohou č.1. 
II. schvaluje 
Systém motivace vedení společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. ke splnění Strategických cílů pro rok 2018 
v souladu s Přílohou č.1. 
III. schvaluje 
Dodatek č. 8 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele společnosti Slatinné lázně Třeboň, s. r. o.  
s PhDr. Milanem Kramárikem. 
IV. ukládá 
útvaru tajemníka zaslat vedení společnosti výpis z usnesení. 
 

Usnesení RM č. 404/2018-100 
Rada města Třeboně 
I. bere na vědomí 



 

Usnesení ze 100. jednání RM dne 23.05.2018 
 20  

zrušení veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie na služby „Vstupní a rozdílová analýza GDPR, 
zpracování návrhu opatření a zajištění služeb pověřence pro ochranu osobních údajů města Třeboň a v jím 
zřízených organizacích a založených společnostech“ v plném rozsahu. 
II. se seznámila 
se závěry hodnotící komise ve složení Ing. arch. Aleš Valder, Ing. Pavel Zajíček, JUDr. Mojmír Vonka, p. Jiří 
Wojtěch, p. David Brychta, p. Jakub Hulec, Mgr. Alena Valentová. 
III. ukládá 
útvaru tajemníka informovat všechny uchazeče o zrušení veřejné zakázky. 
 
Usnesení RM č. 405/2018-100 
Rada města Třeboně, vykonávající podle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a § 12 odst. 1 
zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, působnost Valné hromady společnosti Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o. 
I. bere na vědomí 
informaci předsedy Dozorčí rady společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. ve věci žádosti zastupitele města, 
PaedDr. Jana Váni, týkající se možného neformálního setkání zastupitelů za ODS s Dozorčí radou 
společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
II. souhlasí 
s uskutečněním neformálního setkání členů Dozorčí rady společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. se 
zastupiteli města za podmínky, že se toho neformálního setkání budou moci zúčastnit všichni zastupitelé 
města Třeboně a boudou za tímto účelem osloveni. 
III. ukládá 
kanceláři starostky informovat všechny zastupitele města o termínu neformálního setkání s dozorčí radou 
společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Terezie Jenisová v. r.      Zdeněk Mráz v. r. 
starostka        místostarosta 
 

 
Bylo zpracováno dne 24.05.2018 

 


